PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_28 ноября 2017 г._______

№ _526__

г. Сертолово

О внесении изменений
в персональный состав

конкурсной комиссии

по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами

в МО Сертолово
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации МО Сертолово от 16.02.2016 года № 53 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения договоров управления многоквартирными домами в МО Сертолово», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в персональный состав конкурсной комиссии               по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в МО Сертолово, утверждённый согласно приложению                                 к постановлению администрации МО Сертолово от 24.02.2016 года №85              «Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами                    в МО Сертолово»:

1.1. Позицию «Член комиссии Григорьева Е.И. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия                  и подлежит размещению на официальном сайте администрации                              МО Сертолово.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
И.о. главы администрации

                                                        Н.И. Рудь